

Název projektu: žákovské židle**Nabídka 10P242682**

Zákazník
Střední škola technická a gastronomická Blansko,
příspěvková organizace
Bezručova 1601/33
Bezručova 33
67801 Blansko
Czech Republic

DIČ CZ00497126
IČ 00497126

Kontakt
Ing. Kateřina Matušková
516 413 375
katerina.matuskova@sosblansko.cz

Dodavatel
MY DVA holding a.s.
Osadní 1053/28
170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon +420220190630

Obchodník Lenka Golešová
Telefon +420 777 768 841
E-mail golesova@mydva.cz

Dodací adresa
Střední škola technická a gastronomická Blansko,
příspěvková organizace
Bezručova 1601/33
Bezručova 33

Kontakt
Ing. Kateřina Matušková
736 535 992
katerina.matuskova@sosblansko.cz

Datum dokladu
Platnost do
Platební podmínky
Číslo aktivní verze
Předpokládaná dodací lhůta

POZOR! Od 20.11.2023 došlo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.: 4284769003/5500.

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena	Sleva %	Po slevě / MJ	Částka na řádku	DPH	Celková cena s DPH
SCTX	Židle žákovská pevná sedák a opěrák lakovaná buková překližka barvy kostry: RAL 3002 karminová velikost židle: velikost 6	10 kus	1 545,00	10,00	1 390,50	13 905,00	2 920,05	16 825,05
SCTX	Židle žákovská pevná sedák a opěrák lakovaná buková překližka barvy kostry: RAL 6018 žlutozelená velikost židle: velikost 6	7 kus	1 545,00	10,00	1 390,50	9 733,50	2 044,04	11 777,54
SCTX	Židle žákovská pevná sedák a opěrák lakovaná buková překližka barvy kostry: RAL 6024 zelená velikost židle: velikost 6	2 kus	1 545,00	10,00	1 390,50	2 781,00	584,01	3 365,01
SCTX	Židle žákovská pevná sedák a opěrák lakovaná buková překližka barvy kostry: RAL 5015 blankytně modrá velikost židle: velikost 6	6 kus	1 545,00	10,00	1 390,50	8 343,00	1 752,03	10 095,03
SCTX	Židle žákovská pevná sedák a opěrák lakovaná buková překližka barvy kostry: RAL 1018 zinková žlutá velikost židle: velikost 6	24 kus	1 545,00	10,00	1 390,50	33 372,00	7 008,12	40 380,12
SCTX	Židle žákovská pevná sedák a opěrák lakovaná buková překližka barvy kostry: RAL 2004 oranžová velikost židle: velikost 6	4 kus	1 545,00	10,00	1 390,50	5 562,00	1 168,02	6 730,02
DOPRAVA	Doprava bez umístění v případě roznesení +1400,- bez DPH	1 kus	2 200,00		2 200,00	2 200,00	462,00	2 662,00
						Celkem CZK	75 896,50	15 938,27
						Celková cena řádkových slev CZK	-8 188,50	91 834,77

Specifikace částky DPH

DPH identifikátor	DPH %	Základ DPH	DPH
21	21,00	73 696,50	15 476,27
21	21,00	2 200,00	462,00
Celkem		75 896,50	15 938,27

Poznámky:

Děkujeme, že jste se na nás obrátili. Zboží až do zaplacení zůstává majetkem prodávajícího.

Potvrďte, pokud bude použito jako objednávka.



Střední škola technická
a gastronomická Blansko,
příspěvková organizace
Bezručova 1601/33, 678 01 Blansko
Tel.: 516 419 621 IČO: 00497126

Datum:

20.12.2023



MY DVA
holding

MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28, 170 00 Praha 7 - Holešovice

Telefon: +420220190630

Banka: Raiffeisenbank a.s. 4284769003/5500

DIČ: CZ25676059, IČ: 25676059

zapsáno Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5422

Faktura - daň. doklad 134241308

Odběratel		Dodavatel	
Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace Bezručova 1601/33 Bezručova 33 67801 Blansko Czech Republic		MY DVA holding a.s. Osadní 1053/28 170 00 Praha 7 - Holešovice	
DIČ	CZ00497126	DIČ	CZ25676059
IČ	00497126	IČ	25676059
Číslo bankovního účtu	4284769003/5500	Datum dokladu	31. 12. 2023
IBAN	CZ6455000000004284769003	Datum zdan. plnění	31. 12. 2023
Kód SWIFT	RZBCCZPP	Datum splatnosti	30. 1. 2024
Variabilní symbol	134241308	Platební podmínky	30 DNI
		Platební metoda	bankovní převod
Číslo objednávky		Místo dodání	
Vaše reference		Střední škola technická a gastronomická Blansko, příspěvková organizace	
Způsob dodání	Ostatní či kombinované dodávky	Bezručova 1601/33	
Obchodník	Lenka Golešová	Bezručova 33	
	+420 777 768 841	67801 Blansko	
	golesova@mydva.cz	Czech Republic	

POZOR! Do 31. 12. 2023 doslo ke změně bankovního účtu. Nový bankovní účet u Raiffeisenbank a.s.: 4284769003/5500.

Kód výrobku	Popis	Množství MJ	Jednotková cena bez DPH	Sleva	DPH %	Částka na řádku bez DPH
	Židle žakovská pevná	10 kus	1 545,00	10	21	13 905,00
	Židle žakovská pevná	7 kus	1 545,00	10	21	9 733,50
	Židle žakovská pevná	2 kus	1 545,00	10	21	2 781,00
	Židle žakovská pevná	6 kus	1 545,00	10	21	8 343,00
	Židle žakovská pevná	24 kus	1 545,00	10	21	33 372,00
	Židle žakovská pevná	4 kus	1 545,00	10	21	5 562,00
	Doprava bez umístění	1 kus	2 200,00		21	2 200,00
			Celkem CZK bez DPH			75 896,50
			DPH celkem CZK			15 938,27
			Celkem CZK včetně DPH			91 834,77

Rekapitulace DPH	DPH %	Základ DPH CZK	Částka DPH CZK
21	21	75 896,50	15 938,27
Celkem		75 896,50	15 938,27

Faktura - daň, doklad 134241308

Vystavila: Andrea Krčmářová